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Claude i Marie-Madeleine FONTAN                                       31.12.81 

6, rue Andre Morel 

NOIDANS les VESOUL 

70000 VESOUL 

                                                                                    Polska Misja Katolicka                       

                                                                             263bis, rue Saint-Honoré, 75001 Paryż. 

Dzień dobry, 

Napisaliśmy do Jego Ekscelencji Glempa, jak nam poradzono za pośrednictwem La Croix. 

Wiemy, że teraz najtrudniejsza rzecz pozostaje do zrobienia po stronie Zachodu, zwłaszcza w 
tych świątecznych dniach. Przy pomocy "normalizacji", powrotu do spokoju i pseudo-
wolności, grozi nam niebezpieczeństwo, że damy się "uśpić" komunistycznemu … (słowo 
nieczytelne). To niebezpieczeństwo jest o wiele większe, ponieważ jeśli nie będziemy nic 
mówić, imadło zaciśnie się na naszych polskich braciach. 

Nie mamy żadnego związku z Polakami ani z Polską. Tylko wiara Polski inspiruje nas do tego 
działania. W głębi naszego jestestwa naprawdę czujemy ich jako braci w Jezusie Chrystusie. 
Nasza wiara rozwija się dzięki Odnowie Charyzmatycznej (katolickiej) i odkrywamy całym 
sercem, co to znaczy być braćmi. "To jest jak miód płynący z brody Aarona”. A miód jest 
czysty i dobry. 

Pragniemy także uzyskać wszelkie niezbędne i dokładne informacje o Polsce. Wyraziliśmy 
chęć pomocy polskiej rodzinie i podaliśmy nasz adres (na początku ta pomoc będzie dyskretna, 
ponieważ musimy rozwiązać poważny problem finansowy). Ta inicjatywa jest na razie 
osobista, ale powiem o niej grupie modlitewnej, którą prowadzimy. Musimy zrobić wszystko 
przeciwko komunizmowi, i nie czekać dłużej. Zrozumiałem, że nasza siła jest w Kościele, a nie 
w żadnej partii politycznej czy humanitarnej (nie umniejszając mimo wszystko ich wpływu). 

Działamy bez ducha " odwetu", ale z zamiarem niesienia światła. Dziękujemy za podzielenie 
się z nami tym wszystkim, mimo że macie niewiele czasu. Przy okazji podróży do Paryża 
postaram się Was odwiedzić.  

                                                                                           Po bratersku     

                                                                                            Podpis nieczytelny 


